

第4回 第4期特定健診・特定保健指導の見直しに関する検討会 (オンライン開催)

議事次第

令和5年3月29日(水) 16:00~18:00

【議事】

1. 標準的な健診・保健指導プログラムの改訂(案)について
2. システム改修について
3. 特定保健指導の見える化について
4. 特定健康診査情報の随時提出について
5. その他

【配布資料】

- | | |
|-------|---|
| 資料1 | 標準的な健診・保健指導プログラム(令和6年度版)(案)
健診作業班における主な変更点 |
| 資料2 | 標準的な健診・保健指導プログラム(令和6年度版)(案)
保健指導作業班における主な変更点 |
| 資料3 | システム改修WG・作業班での検討について |
| 資料4 | 特定保健指導の見える化について |
| 資料5 | 特定健康診査情報の随時提出について |
| 参考資料1 | 標準的な健診・保健指導プログラム(令和6年度版)(案) |
| 参考資料2 | 標準的な健診・保健指導プログラム(令和6年度版)新旧対照表(案) |
| 参考資料3 | システム改修について |
| 参考資料4 | マイナポータルでの表示について |
| 参考資料5 | 電子的な標準様式(案) |
| 参考資料6 | 特定健康診査・特定保健指導の円滑な実施に向けた手引き(案) |
| 参考資料7 | 特定健康診査等実施計画作成の手引き(案) |